THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh giờ làm việc trong ngày

Thực hiện Văn bản số 2575/UBND-NC ngày 13/11/2025 của Ủy ban

Nhân dân (UBND) tỉnh Lạng Sơn về việc điều chỉnh giờ làm việc trong ngày.

UBND xã Bằng Mạc Thông báo thời gian làm việc cụ thể như sau:

1. Giờ làm việc: Các ngày từ thứ 2 đến thứ 6 hàng tuần.

- Buổi sáng: Từ 7 giờ 30 phút đến 12 giờ 00 phút;

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút.

2. Thời gian áp dụng: Thực hiện từ ngày 15 tháng 11 năm 2025 cho đến

khi có chỉ đạo khác của cơ quan có thẩm quyền.

UBND xã Bằng Mạc, tỉnh Lạng Sơn trân trọng thông báo để các cơ quan,

đơn vị và Nhân dân được biết, liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- UBMTTQVN tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành của tỉnh;

- Thường trực: Đảng ủy, HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh;

- UBND các xã, phường thuộc tỉnh;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

- Trang TTĐT xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Long Minh Tùng

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BẰNG MẠC

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bằng Mạc, ngày      tháng 11 năm 2025

		2025-11-14T11:08:23+0700

		2025-11-14T15:34:35+0700

		2025-11-14T15:34:35+0700

		2025-11-14T15:34:35+0700